
Základní škola Chomutov, Písečná 5144

Název
zadavatele:

Základní škola Chomutov, Písečná
5144

Sídlo: Písečná 5144
430 04 Chomutov

IČO: 00831476
Č. j.: 278/5zscv/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„IT vybavení 7 pro ZŠ Písečná 5144“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000076“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "IT vybavení 7 pro ZŠ Písečná 5144"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: BOXED, s.r.o.
Sídlo: Velflíkova 4

16000 Praha
IČO: 27243842
Datum a čas doručení nabídky: 05.06.2023 09:03
Nabídková cena: 816407,60 bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: HF pro, spol. s r. o.
Sídlo: Slovanská 3123/13

78701 Šumperk
IČO: 61943550
Datum a čas doručení nabídky: 06.06.2023 14:15
Nabídková cena: 823868,00 bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Roman Sinkule
Sídlo: Rokycanská 140/27

31200 Plzeň
IČO: 64385302

1 /2



Základní škola Chomutov, Písečná 5144

Datum a čas doručení nabídky: 09.06.2023 12:41
Nabídková cena: 825585,00 bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "IT vybavení 7 pro ZŠ Písečná 5144":

Název: BOXED, s.r.o.
Sídlo: Velflíkova 4

16000 Praha
IČO: 27243842
Nabídková cena: 816407,60 bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chomutově dne 09.06.2023

Mgr. Miroslav Žalud, ředitel školy, v.r.

2 /2


		2023-06-09T15:22:12+0200
	Mgr. Miroslav Žalud




